
Z20 - 220236
BW/20 - 367712

1/2

Documentnummer: BW/20 - 367712

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 juni 
2020;

gezien de raadsinformatiebrief van het college van burgemeester en wethouders 
inzake de meicirculaire gemeentefonds 2020;

besluit:

1. De Kadernota 2021-2024 vast te stellen;

2. De budgettaire consequenties van de meicirculaire voor de gemeente Vught te 

verwerken in het financieel meerjarenperspectief 2021-2024.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 2 juli 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel



2/2


